



Městys Dolní Čermná

561 53 Dolní Čermná 76, IČO 278734, www.dolni-cermna.cz
tel.: 465 393 125, e-mail.: mestys@dolni-cermna.cz



Business Media CZ, s. r. o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Čj. ÚmDC 272/2014
Počet listů dokumentu: 1
Počet listů příloh: 0

V Dolní Čermné, 08.04.2014

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

K Vaší žádosti ze dne 24.03.2014, doručené na Úřad městyse Dolní Čermná dne 25.03.2014 pod čj. 272/2014 sdělujeme, že městys Dolní Čermná plánuje na rok 2014 tyto investiční akce:

1)

Název a popis projektu: „Dolní Čermná – sídliště – kanalizace“ – vybudování nové
splaškové kanalizace pro sídliště rodinných a bytových domů

Rozpočet projektu: 2.039.701,- Kč (včetně DPH)

Plánovaný termín započetí projektu: květen – červen 2014

Termín výběrového řízení: již proběhlo v lednu 2014

2)

Název a popis projektu: „Nákup nového nábytku do Mateřské školy Dolní Čermná“

Rozpočet projektu: 250.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu: podzim 2014

Termín výběrového řízení: červenec – srpen 2014

S pozdravem

Vyřizuje: Hana Vagnerová

MĚSTYS DOLNÍ ČERMNÁ
DOLNÍ ČERMNÁ 76
561 53
IČO 00278734 DIČ CZ00278734 starosta
-3-

Petr Helekal, v. r.